
„LEMON JOY“ KONCERTŲ TURĄ „WILLKOMMEN“ BAIGS “CIDO”
ARENOJE

Jau kiek daugiau nei du mėnesius grupė „Lemon Joy“ džiugina klausytojus savo grįžimu į
sceną – sugroti 9 albumo „Willkommen“ pristatymo koncertai, o šios savaitės pabaigoje,
balandžio 22 dieną, Panevėžio „Cido“ arenoje laukia dešimtas ir paskutinis turo koncertas.
Po šį šeštadienį įvyksiančio pasirodymo grupės istorijoje bus įrašytas įspūdingas skaičius –
10 000, maždaug tiek žmonių bus apsilankę „Lemon Joy“ turo koncertuose, o kelyje į juos
praleisti 2800 kilometrai. Igorio Kofo teigimu, nors jį mažai kas gali nustebinti, tačiau tokio
masto dėmesys grupei buvo labai malonus. „Man malonu dainuoti žmonėms, o kuo jų
daugiau – tuo smagiau“, – teigia jis. Visuose koncertuose kartu su senais grupės hitais
publika šiltai priėmė ir naujus „Lemon Joy“ singlus „Be atšvaitų“, „Willkommen“ ir „Mūsų
nepakeis“. Tiesa, šie kūriniai taip pat karaliavo ir radijo stočių „Lietus“, „Laluna“ ir „FM99“
topuose. Turą „Willkommen“ pradėję didžiausiu koncertu karjeroje – Vilniaus koncertų
salėje „Compensa“ jį pabaigdama Panevėžio „Cido“ arenoje yra nusiteikusi puikiai. „Esame
paruošę maždaug dviejų valandų programą, bet jei žmonės nenorės mūsų paleisti, galime
groti ir tris valandas“, – prieš koncertą mintimis dalinasi Igoris Kofas.

Nuotr. aut. Rytis Šeškaitis.


